
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2019.05.27.1/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/06/2019 29/05/2019 30/05/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços de digitalização e gestão arquivista precedidos de analise técnica e conferência de todos os documentos 
licitatórios comprobatórios de despesa e demais processos provenientes da Câmara Municipal de Pacajus( Exclusivo ME-EPP),conforme 
especificações contidas no Termo de Referência.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pela Informação PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIELE RIBEIRO DE ALMEIDA

Responsável pela Adjudicação PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pela Homologação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/05/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

29/05/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

29/05/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacajus

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/06/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

30/05/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

29/05/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

29/05/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Publicações pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://www.camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/44

Emitido: 31/01/2026 07:06:09



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Ata da sessão pdf

Ata da sessão de Analise pdf

Ata da sessão de Prosseguimento pdf

Proposta pdf

Adjudicação pdf

Edital de julgamento pdf

Homologação pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://www.camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/44

Emitido: 31/01/2026 07:06:09


